damus quatinus nobili et dilecto nostro Sanxio
de Majoricis, de thesauro et pectnia nostra,
quitationem quam a nostra curia recepit et reci-
pere consuevit, videlicet per solutiones et ter-
minos consuetos, ad monetam curribilem 1n
Rossilionis vel ejus valorem, per duos annos
prosime futuros, persolvatis, non obstante quod
nos vel nostram curiam non sequatur, nam sibi
hec de gratia speciali et ex causa duximus cOn-—
cedendum. Mandantes tenore presentl magistro
rationali nostre curie ut vobis, fidem congruam
facientibus de soluto, eandem quitationem dic-
torum duorum annorum in compotum Fecipiat
et admittat, non spectato super hoc alio jussu
nostro. Data in Quoquolibero sub nostro secreto
sigillo quintodecimo kalendas aprilis anno Do-
mini Me CCCe. xxx secundo.

1T

Jacobus, Dei gratia, rex Majoricarum etc. f-
delibus procuratoribus nostris in regno Majori-
carnm Bn. Valleviridi et Bn. Jane, salutem et
dilectionem. Cum nos tempore quo nobilis San-
cius de Majoricis, vel alius ejus nomine, per
verba de presenti, matrimonium contrasit cum
uxore sua, promisserimus ¢i dare centum libras
regalium Majoricarum minutorum, rendales,
quolibet anno perpetuo, guas sibi assidere inten-
dimus in loco sen locis vdoneis, mandamus vo-
bis quatinus totum quidquid sibi debetur a dicto
tempore citra de dictis centum libris eidem pre-
sentialicer per solvatis, nec non et futuris tem-
poribus satisfaciatis inde eidem, solutionibus et
terminis quibus talia sunt consueta persolvi,
quousque eas sibl assignaverimus ut prefertur,
Data Perpiniani sab nostro secreto sigillo pridie
idus julii anno Domini M CCCe xxx. quarto.

III
Rex Majoricarum. Cum nos tempore quo
nobilis Sancins de Majoricis subbastaverint nxo-
rem siam promisterimus €l dare et assignare, ad

violarium suum tantum, centum libras regalium
Majoricarum minatorum, rendales de vita sua
alera alias centum libras dicte monete quas dicto
tempore rendales guolibet anno perpetuo dare
Pmr-ﬂissimus, videlicet dictas centum libras dicti
violarii quamdiu a nostra curia absens fuerit et
quitationem suam 2 NOStra CUria non IeCeperit;
;uucque dictas Sanctius vocatus per fideles nos-
tros juratos de Majoricis, qui eum esse capita-
neum galearum armatarum de Majoricis elege-
runt, apad Majoricas accedat de presenti, volu-
mus et vobis mandamus quaterus dicto Sancio a
die date presentis usque ad diem que ad nos re-
dierit seu nobiscum fuerit quidquid sibi debebitur
pro rata tempore de dictis centum libris dicti
violarii integre persolvatis, Data Perpiniani sub
nostro secreto sigillo pridie nonas septembris
anno domini Me CCCe xxx quarto.